XXVIII Medjunarodni miting mladih plivaca Vracar 2018

Beograd, 8.-9.12.2018

Event 1
08.12.2018 - 17:00

Men, 100m Freestyle

Open
Startlist Final

Final

1 VIDOJEVIC, Aleksa
2 ZIVANOVIC, Uros

3 MATIC, Djurdje

4 DJURICIC, Nenad

5 JOVANOQVIC, Marko
6 CVETKOVIC, llija

Reserves

SVRAKA, Veljko
MURATI, Damir

YB
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00
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11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Vracar

Vracar

Novi Beograd 011

Crvena Zvezda

Novi Beograd 011
Vracar

58.60
57.34
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56.58
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58.89

58.98
59.09

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Plivacki Savez Srbije
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